2024年5月13日

各  位

上場会社名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 植田 文一

(コード番号 ９７１３ 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員財務部長 坊傳 康真

(ＴＥＬ ０６－６４４８－１１２１)

2024年 3月期通期連結業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 2024年3月15日に公表いたしました2024年3月期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）2024年3月期通期連結業績予想数値と決算値の差異

（2023年 4月1日～2024年3月 31日）                     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 20,600 500 500
400

～700
26円19銭

～45円83銭

今回実績（Ｂ） 20,668 557 587 901 55円30銭

増減額（Ｂ－Ａ） 68 57 87
501

～201
－

増減率（％） 0.3 11.6 17.6
125.3

～28.7
－

(ご参考)前期同期実績
（2023年3月期）

26,397 △2,986 △2,129 13,315 1,252円77銭

（２）差異が生じた理由

2024年3月期において、売上高、営業利益、経常利益につきましては、概ね予想どおり推移いたしました。

一方、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、今後の業績見通し等を踏まえ、当連結会計年度にお

ける繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、前回予想よりも繰延税金資産が増加したことに伴い、法人税

等調整額（益）が増加したため、前回予想を上回る結果となりました。

以 上